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INCARICO PER LA 'RELAZIONE
GEOLOGICA E GEOTECNICA IN
ZUBANI DOTT. MAURO| PROSPETTIVA SISMICA RELATIVA €2.036.58
s STUDIO GEOLOGICO ALLA RISTRUTTURAZIONE -099, B
2019 |7 SEMESTRE 20 ZBNMRAG9T14D918A |01943330983| VIA P.MARCOLINI, 29 | ADEGUAMENTO ALLE NORME 19/03/2019 | 31/12/2019 | €2.426,58 | € 1.950,00 D,(EC':T(';E(')\',\LIJTTQ o 2010 | 1SS TRE | D R
25060 TAVERNOLE ANTISIMICHE EFFICIENTAMENTO 390.00) e
SUL MELLA (BS) ENERGETICO E AMPLIAMENTO DEL ’
PLESSO SCOLASTICO DI LAVONE IN
COMUNE DI PEZZAZE' CIGZ5A27A0968
IMPEGNO DI SPESA PER INCARICO
PROFESSIONALE PER LA
GEO&AAEGEEH”\“ PROGETTAZIONE, DL, E CONTABILITA
1° SEMESTRE 2019 DELLE OPERE DI 1° SEMESTRE | DETERMINA N. 52
2019 o SEMESTRE 02032250983 02032250983 \éISP(\)Q:L Cégl:l/(égillo— ‘COMPLETAMENTO DEL NUOVO 01/04/2019 31/12/2019 | € 4.060,16 3.200,00 € 4.060,16 2019 2019 DEL 29.03.2019
(BS) PUNTO VENDITA DI PRODOTTI
LOCALI, ACQUISTI ARREDI E
ATTREZZATURE' CIG ZCF25BC8D8
PRESA D'ATTO DEL REPORT DELLA
PROCEDURA SINTEL N 109741890 E
ZANOTTI ELENA - AFFIDAMENTO DELL'INCARICO
DOTTORE FORESTALE )
ED AMBIENTALE PROFESSIONALE 'SUPPORTO €6.860,78 1° SEMESTRE
1° SEMESTRE 2019 ESTERNO ALL'AZIONE DI (1° ACCONTO) 2019 DETERMINA N. 88
2019 o SEMESTRE 2019 ZNTLNE76E46B157D |02433290984 250\:;|(/)AC'\/LASC';I|'5\]|:A\|’\/|5|55|_LA ATTIVAZIONE DELL'AZIONE DI 26/04/2019 31/12/2019 | € 16.393,44 €6.860,78 €.16.393,44) | 2019 2° SEMESTRE DEL 26.04.2019
BS) GOVERNANCE DEL PROGETTO (2° ACCONTO) 2019
ATTIVAREE FASE TRE E
RESPONSABILITA AZIONE C2' ANNO
2019. CIG ZCO2803EC9
INCARICO ALLO STORICO ED
ETNOGRAFO DOTT. FRANCO GHIGINI
GHIGINI FRANCO PER LA REALIZZAZIONE DI ATTIVITA
1° SEMESTRE 2019 VIA MATTEOTTI, 366 | RELATIVE AL PROGETTO 'VOCI DI 2° SEMESTRE | DETERMINA N. 99
2019 o SEMESTRE 2019] CHGFNC57H29B157R | 02374470983| ,c00n' ~ A RDONE VAL UNA COMUNITA. CIMMO E 09/05/2019 | 31/12/2019 | € 1.000,00 €819,67 €1.000,00 | 2019 2019 DEL 09.05.2019
TROMPIA (BS) TAVERNOLE: GLI ANTICHI ORIGINARI
TRA IDENTITA SOCIALE E STORIA'
CIG Z26285528F
INCARICO PER LA PRESTAZIONE
PROFESSIONALE DI COLLAUDO
INGFERCX\"\IRCEEQACE?CI STATICO IN CORSO D'OPERA DELLE 1° SEMESTRE
1° SEMESTRE 2019 OPERE STRUTTURALI RELATIVE AL 2019 DETERMINA N. 114
2019 5o SEMESTRE 2019 MDCFNC79H59B149S |02888300981 \gé\oiohgoRgI/iLGEu(lf PROGETTO 'RESTAURO E 27/05/2019 30/05/2020 | € 1.243,42 € 980,00 €.1.243,42 | 2019 2° SEMESTRE DEL 27.05.2019
RIFUNZIONALIZZAZIONE DEL 2019

D'ISEO (BS)

COMPLESSO RURALE REBECCO
AZIONE C2' CIG ZA626D3D8E
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LLECST70C18B157S

03495530176

LEALI CRISTIANO
VIA LINA FRANZONI, 1
25073 BOVEZZO (BS)

PRESA D'ATTO DEL REPORT DI
PROCEDURA SINTEL N.110885482 E
AFFIDAMENTO DELL'INCARICO DI
PROGETTAZIONE ESECUTIVA E
DIREZIONE LAVORI OPERE
ARCHITETTONICHE, STRUTTURE ED
IMPIANTI, COMPRESA CONTABILITA E
CERTIFICATO DI REGOLARE
ESECUZIONE DELL'OPERA 'PISTA
CICLOPEDONALE COLLIO SAN
COLOMBANO CON UTILIZZO PER
ESCURSIONISMO INVERNALE" CIG
Z05287D6A8

28/05/2019

31/12/2019

€ 49.153,80

11.850,00

(1° ACCONTO)

€ 15.035,28

2019

2° SEMESTRE

2019

DETERMINA N. 118
DEL 28.05.2019

2019

1° SEMESTRE 2019
2° SEMESTRE 2019

FSTCRL67D61B157U

03306690987

FAUSTI CARLA
VIA FERMI, 31
25063 GARDONE VAL
TROMPIA (BS)

AFFIDAMENTO DELL'INCARICO
PROFESSIONALE COMUNICAZIONE
MEDIANTE REALIZZAZIONE DI
RIPRESE VIDEO CON DRONE,
INTERVISTE Al PROPRIETARI E
ABITANTI DEL BORGO DI REBECCO E
Al NUOVI GESTORI DI REBECCO
FARM DEL PROGETTO DI
RISTRUTTURAZIONE DEGLI STABILI
DI REBECCO DELL'AZIONE 'C2
RESTAURO E RIATTIVAZIONE
REBECCO FARM' FACENTE PARTE
DEL PROGETTO 'VALLI RESILIENTI'
ANNO 2019; CIG Z4D28D18A3

27/06/2019

31/12/2019

€ 990,00

990,00

990,00

2019

1° SEMESTRE
2019

2° SEMESTRE
2019

DETERMINA N. 150
DEL 27.06.2019

2019

2° SEMESTRE 2019

MTTLCUG3P07D918N

00808530984

MUTTI LUCA -
GRAFICO VIA
BERETTA, 10
25063 GARDONE VAL
TROMPIA (BS)

INCARICO PROFESSIONALE PER
SERVIZIO DI PROGETTAZIONE E
REALIZZAZIONE GRAFICA DI UN
NUOVO LOGO INTEGRATO CON
MARCHIO ESISTENTE 'VALLI
RESILIENTI' DA UTILIZZARE
NELL'AMBITO DELL'AZIONE E2
COMUNICAZIONE DEL PROGETTO

11/07/2019

31/12/2019

€ 2.074,00

€ 1.700,00

€ 2.074,00

2019

2°SEMESTRE
2019

DETERMINA N. 175
DEL 11.07.2019

2019

2° SEMESTRE 2019

03351010982

03351010982

STUDIO ASSOCIATO
LODA MEDDA
PARTNERS
VIA ANDREIS, 74
25017 LONATO DEL
GARDA (BS)

INTEGRAZIONE DI INCARICO
PROFESSIONALE PER LA REDAZIONE
DI UNA PERIZIA DI VARIANTE DEL
PROGETTO DENOMINATO 'SLOW
BIKE DI VALLE TROMPIA DELL'AZIONE
‘D1 GREENWAY VALLI' CIG
Z2A2A13769 CUP C85H16000010002
IMPEGNO DI SPESA

14/10/2019

31/12/2019

€5.075,20

€ 4.000,00

€5.075,20

2019

2°SEMESTRE
2019

DETERMINA N. 283
DEL 14.10.2019
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PLSRRTS6M22E667A

03571270986

DOTTORE ROBERTO
POLSINI VIA
LAVAGNONE, 23 —
25017 LONATO DEL
GARDA (BS)

INCARICO PRESTAZIONE
PROFESSIONALE RELATIVAA1
INCONTRO DI FORMAZIONE DI BASE
AGLI OPERATORI DEL PROGETTO
'REBECCO FARM - ATTIVAREE VALLI
RESILIENTI' VOLTI A PERFEZIONARE
ED INCREMENTARE LE COMPETENZE
SPECIFICHE IN MATERIA FISCALE
PER LA GESTIONE DI REBECCO
FARM (FASE 4)' FINANZIATO DAL
BANDO ATTIV-AREE DI FONDAZIONE
CARIPLO PER GLI ANNI 2017-2018.CIG
ZA32AAE3F3

21/11/2019

31/12/2019

€ 250,00

€ 250,00

€ 250,00

2019

2°SEMESTRE
2019

DETERMINA N. 317

DEL 21.11.2019

2019

2° SEMESTRE 2019

VLGSVR62B25H717Z

01875250985

ARCHITETTO
VALGIOVIO SAVERIO
via Monsuello n.
43,25065 LUMEZZANE
(BS)

AFFIDAMENTO ALL'ARCH. SAVERIO
VALGIOVIO PER LA REDAZIONE DEL
CERTIFICATO DI IDONEITA STATICA,
VERIFICHE DI PRIMO LIVELLO,
ACCATASTAMENTO COMPLETO E
CERTIFICATO DI AGIBILITA FINALE
NELL'AMBITO DEI LAVORI DI
RISTRUTTURAZIONE DI UN
FABBRICATO DA ADIBIRE A PUNTO
VENDITA DI PRODOTTI LOCALI -
AZIONE 'B2B - PROGETTO 'V@LLI
RESILIENTI - ATTIVAREE' DI
FONDAZIONE CARIPLO CIG
ZCB2AEB4EO

02/12/2019

31/12/2019

€ 3.000,00

2.364,44

€ 3.000,00

2019

2°SEMESTRE
2019

DETERMINA N. 338

DEL 02.12.2019




