

INCARICHI ESTERNI - ANNO 2019

Anno di riferimento	Semestre di riferimento	Codice fiscale	Partita IVA	Nominativo Denominazione	Oggetto dell'incarico	Data inizio	Data fine	Importo (euro)	Importo al netto di IVA e Cassa e altro (euro)	Importo erogato (euro)	Anno pagamento	Semestre pagamento	Determina	Incarico saldato
2019	1° SEMESTRE 2019 2° SEMESTRE 2019	ZBNMRA69T14D918A	01943330983	ZUBANI DOTT. MAURO STUDIO GEOLOGICO VIA P.MARCOLINI, 29 25060 TAVERNOLE SUL MELLA (BS)	INCARICO PER LA 'RELAZIONE GEOLOGICA E GEOTECNICA IN PROSPETTIVA SISMICA RELATIVA ALLA RISTRUTTURAZIONE ADEGUAMENTO ALLE NORME ANTISIMICHE EFFICIENTAMENTO ENERGETICO E AMPLIAMENTO DEL PLESSO SCOLASTICO DI LAVONE IN COMUNE DI PEZZAZE' CIGZ5A27A0968	19/03/2019	31/12/2019	€ 2.426,58	€ 1.950,00	€ 2.036,58 (RITENUTA D'ACCONTO € 390,00)	2019	1° SEMESTRE 2019	DETERMINA N. 46 DEL 19.03.2019	
2019	1° SEMESTRE 2019 2° SEMESTRE	02032250983	02032250983	GEOM. FACCHINI MANUEL VIA A. CANOSSI – 25061 BOVEGNO (BS)	IMPEGNO DI SPESA PER INCARICO PROFESSIONALE PER LA PROGETTAZIONE, DL, E CONTABILITÀ DELLE OPERE DI 'COMPLETAMENTO DEL NUOVO PUNTO VENDITA DI PRODOTTI LOCALI, ACQUISTI ARREDI E ATTREZZATURE' CIG ZCF25BC8D8	01/04/2019	31/12/2019	€ 4.060,16	3.200,00	€ 4.060,16	2019	1° SEMESTRE 2019	DETERMINA N. 52 DEL 29.03.2019	
2019	1° SEMESTRE 2019 2° SEMESTRE 2019	ZNTLNE76E46B157D	02433290984	ZANOTTI ELENA - DOTTORE FORESTALE ED AMBIENTALE VIA MACINA, 55 25030 CASTEL MELLA (BS)	PRESA D'ATTO DEL REPORT DELLA PROCEDURA SINTEL N 109741890 E AFFIDAMENTO DELL'INCARICO PROFESSIONALE 'SUPPORTO ESTERNO ALL'AZIONE DI ATTIVAZIONE DELL'AZIONE DI GOVERNANCE DEL PROGETTO ATTIVAREE FASE TRE E RESPONSABILITÀ AZIONE C2' ANNO 2019. CIG ZC02803EC9	26/04/2019	31/12/2019	€ 16.393,44	€ 6.860,78 (1° ACCONTO) € 6.860,78 (2° ACCONTO)	€. 16.393,44)	2019	1° SEMESTRE 2019 2° SEMESTRE 2019	DETERMINA N. 88 DEL 26.04.2019	
2019	1° SEMESTRE 2019 2° SEMESTRE 2019	GHGFNC57H29B157R	02374470983	GHIGINI FRANCO VIA MATTEOTTI, 366 25063 GARDONE VAL TROMPIA (BS)	INCARICO ALLO STORICO ED ETNOGRAFO DOTT. FRANCO GHIGINI PER LA REALIZZAZIONE DI ATTIVITÀ RELATIVE AL PROGETTO 'VOCI DI UNA COMUNITÀ. CIMMO E TAVERNOLE: GLI ANTICHI ORIGINARI TRA IDENTITÀ SOCIALE E STORIA' CIG Z26285528F	09/05/2019	31/12/2019	€ 1.000,00	€ 819,67	€ 1.000,00	2019	2° SEMESTRE 2019	DETERMINA N. 99 DEL 09.05.2019	
2019	1° SEMESTRE 2019 2° SEMESTRE 2019	MDCFNC79H59B149S	02888300981	INGEGNRE MEDICI FRANCESCA VIA E. MONTALE, 16 25050 PROVAGLIO D'ISEO (BS)	INCARICO PER LA PRESTAZIONE PROFESSIONALE DI COLLAUDO STATICO IN CORSO D'OPERA DELLE OPERE STRUTTURALI RELATIVE AL PROGETTO 'RESTAURO E RIFUNZIONALIZZAZIONE DEL COMPLESSO RURALE REBECCO AZIONE C2' CIG ZA626D3D8E	27/05/2019	30/05/2020	€ 1.243,42	€ 980,00	€. 1.243,42	2019	1° SEMESTRE 2019 2° SEMESTRE 2019	DETERMINA N. 114 DEL 27.05.2019	

INCARICHI ESTERNI - ANNO 2019

Anno di riferimento	Semestre di riferimento	Codice fiscale	Partita IVA	Nominativo Denominazione	Oggetto dell'incarico	Data inizio	Data fine	Importo (euro)	Importo al netto di IVA e Cassa e altro (euro)	Importo erogato (euro)	Anno pagamento	Semestre pagamento	Determina	Incarico saldato
2019	1° SEMESTRE 2019 2° SEMESTRE 2019	LLECST70C18B157S	03495530176	LEALI CRISTIANO VIA LINA FRANZONI, 1 25073 BOVEZZO (BS)	PRESA D'ATTO DEL REPORT DI PROCEDURA SINTEL N.110885482 E AFFIDAMENTO DELL'INCARICO DI PROGETTAZIONE ESECUTIVA E DIREZIONE LAVORI OPERE ARCHITETTONICHE, STRUTTURE ED IMPIANTI, COMPRESA CONTABILITÀ E CERTIFICATO DI REGOLARE ESECUZIONE DELL'OPERA 'PISTA CICLOPEDONALE COLLIO SAN COLOMBANO CON UTILIZZO PER ESCURSIONISMO INVERNALE" CIG Z05287D6A8	28/05/2019	31/12/2019	€ 49.153,80	11.850,00	€ 15.035,28 (1° ACCONTO)	2019	2° SEMESTRE 2019	DETERMINA N. 118 DEL 28.05.2019	
2019	1° SEMESTRE 2019 2° SEMESTRE 2019	FSTCRL67D61B157U	03306690987	FAUSTI CARLA VIA FERMI, 31 25063 GARDONE VAL TROMPIA (BS)	AFFIDAMENTO DELL'INCARICO PROFESSIONALE COMUNICAZIONE MEDIANTE REALIZZAZIONE DI RIPRESE VIDEO CON DRONE, INTERVISTE AI PROPRIETARI E ABITANTI DEL BORGÒ DI REBECCO E AI NUOVI GESTORI DI REBECCO FARM DEL PROGETTO DI RISTRUTTURAZIONE DEGLI STABILI DI REBECCO DELL'AZIONE 'C2 RESTAURO E RIATTIVAZIONE REBECCO FARM' FACENTE PARTE DEL PROGETTO 'VALLI RESILIENTI' ANNO 2019; CIG Z4D28D18A3	27/06/2019	31/12/2019	€ 990,00	990,00	990,00	2019	1° SEMESTRE 2019 2° SEMESTRE 2019	DETERMINA N. 150 DEL 27.06.2019	
2019	2° SEMESTRE 2019	MTTLCU63P07D918N	00808530984	MUTTI LUCA - GRAFICO VIA BERETTA, 10 25063 GARDONE VAL TROMPIA (BS)	INCARICO PROFESSIONALE PER SERVIZIO DI PROGETTAZIONE E REALIZZAZIONE GRAFICA DI UN NUOVO LOGO INTEGRATO CON MARCHIO ESISTENTE 'VALLI RESILIENTI' DA UTILIZZARE NELL'AMBITO DELL'AZIONE E2 COMUNICAZIONE DEL PROGETTO	11/07/2019	31/12/2019	€ 2.074,00	€ 1.700,00	€ 2.074,00	2019	2°SEMESTRE 2019	DETERMINA N. 175 DEL 11.07.2019	
2019	2° SEMESTRE 2019	03351010982	03351010982	STUDIO ASSOCIATO LODA MEDDA PARTNERS VIA ANDREIS, 74 25017 LONATO DEL GARDA (BS)	INTEGRAZIONE DI INCARICO PROFESSIONALE PER LA REDAZIONE DI UNA PERIZIA DI VARIANTE DEL PROGETTO DENOMINATO 'SLOW BIKE DI VALLE TROMPIA DELL'AZIONE 'D1 GREENWAY VALLI' CIG Z2A2A13769 CUP C85H16000010002 IMPEGNO DI SPESA	14/10/2019	31/12/2019	€ 5.075,20	€ 4.000,00	€ 5.075,20	2019	2°SEMESTRE 2019	DETERMINA N. 283 DEL 14.10.2019	

INCARICHI ESTERNI - ANNO 2019

Anno di riferimento	Semestre di riferimento	Codice fiscale	Partita IVA	Nominativo Denominazione	Oggetto dell'incarico	Data inizio	Data fine	Importo (euro)	Importo al netto di IVA e Cassa e altro (euro)	Importo erogato (euro)	Anno pagamento	Semestre pagamento	Determina	Incarico saldato
2019	2° SEMESTRE 2019	PLSRRT56M22E667A	03571270986	DOTTORE ROBERTO POLSINI VIA LAVAGNONE, 23 – 25017 LONATO DEL GARDA (BS)	INCARICO PRESTAZIONE PROFESSIONALE RELATIVA A 1 INCONTRO DI FORMAZIONE DI BASE AGLI OPERATORI DEL PROGETTO 'REBECCO FARM - ATTIVAREE VALLI RESILIENTI' VOLTI A PERFEZIONARE ED INCREMENTARE LE COMPETENZE SPECIFICHE IN MATERIA FISCALE PER LA GESTIONE DI REBECCO FARM (FASE 4)' FINANZIATO DAL BANDO ATTIV-AREE DI FONDAZIONE CARIPLO PER GLI ANNI 2017-2018.CIG Z432AAE3F3	21/11/2019	31/12/2019	€ 250,00	€ 250,00	€ 250,00	2019	2°SEMESTRE 2019	DETERMINA N. 317 DEL 21.11.2019	
2019	2° SEMESTRE 2019	VLGSVR62B25H717Z	01875250985	ARCHITETTO VALGIOVIO SAVERIO via Monsuello n. 43,25065 LUMEZZANE (BS)	AFFIDAMENTO ALL'ARCH. SAVERIO VALGIOVIO PER LA REDAZIONE DEL CERTIFICATO DI IDONEITÀ STATICÀ, VERIFICHE DI PRIMO LIVELLO, ACCATASTAMENTO COMPLETO E CERTIFICATO DI AGIBILITÀ FINALE NELL'AMBITO DEI LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE DI UN FABBRICATO DA ADIBIRE A PUNTO VENDITA DI PRODOTTI LOCALI - AZIONE 'B2B - PROGETTO 'V@LLI RESILIENTI - ATTIVAREE' DI FONDAZIONE CARIPLO CIG ZCB2AEB4E0	02/12/2019	31/12/2019	€ 3.000,00	2.364,44	€ 3.000,00	2019	2°SEMESTRE 2019	DETERMINA N. 338 DEL 02.12.2019	